
ZARZĄD c'OVAA' 
WRZES 

UCHWAŁA NR 1384/2022 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Panu Damianowi Hoffmannowi stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkól Technicznych i Ogólnoksztalcących im. gen. dr. Romana Abrahama we Wrześni 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

i§ 1. Powierza się Panu Damianowi Hoffmannowi stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni na okres od 1 września 2022 roku 
do 31 sierpnia 2027 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA  k O STA, 


	Page 1

